PÉRICLES  GONÇALVES,  Prefeito  do  Município  de
Capela  do  Alto,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e,
especialmente a Lei Municipal nº 2.324, de 17 de maio de
2024,

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito

especial no valor de R$ 50.377,26 (cinquenta mil, trezentos
e  setenta  e  sete  reais  e  vinte  e  seis  centavos),  nas
seguintes dotações do orçamento vigente:

02 08 01 SETOR DE ATENÇÃO BÁSICA
622  10.301.0026.2064.0000  Atenção  Primária  em

Saúde – Fundo a Fundo Federal 14.469,13
3.3.90.39.00  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS-